



## Ground Zero IVS

Skovvejen 20

8000 Aarhus C

CVR-nr. 37130281

## Årsrapport for perioden 20/9-31/12 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2016



Simone Liv Wibholdt Kaels  
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

# JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66  
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ground Zero IVS Skovvejen 20 8000 Aarhus C
Telefon	50482808
E-mail	groundzeroivs@gmail.com
Hjemmeside	www.gallerygz.com
CVR-nr.	37130281
Stiftelsesdato	20. september 2015
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	20. september 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Simone Liv Wibholdt Kaels, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive galleri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20. september 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -45.547, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 24.025, og en egenkapital på kr. -44.547.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**

	Note	20/9-31/12 2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-44.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-248
<b>Driftsresultat</b>		<u>-44.963</u>
Finansielle omkostninger		-584
<b>Resultat før skat</b>		<u>-45.547</u>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<u>-45.547</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-45.547
		<u>-45.547</u>



## Balance 31. december 2015

	Note	31/12 2015 kr.
<b>Aktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler		4.801
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>4.801</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.801</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		16.320
<b>Varebeholdninger</b>		<u>16.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.750
Andre tilgodehavender		154
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.904</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.224</u>
<b>Aktiver</b>		<u>24.025</u>



## Balance 31. december 2015

	Note	31/12 2015 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	1	1.000
Overført resultat	2	-45.547
<b>Egenkapital</b>		<b>-44.547</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.428
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>68.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>68.572</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.025</b>
Eventualaktiver	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

**Noter**

20/9-31/12 2015

**1. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	1.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret det seneste år.

**2. Overført resultat**

Årets afgang	-45.547
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-45.547</b>

**3. Eventualaktiver**

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t.kr. 46, svarende til en skatteværdi på t. kr. 10 ved en skatteprocent på 22, som ikke er indregnet i balancen.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.